R – teren upraw polowych i ogrodniczych z
prawem zabudowy dozwolona lokalizacja zabudowy rolniczej i urządzeń infrastruktury technicznej.
Działka położona na terenie m. Cieni Zaborny w odległości ok. 9 km od miasta Słupca.

*Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży – 8 600,00 zł (słownie: osiem tysięcy
sześćset złotych 00/100) – do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%

*Przetarg odbędzie się w dniu 24 stycznia 2024 r. o godz. 1000 w sali konferencyjnej Urzędu
Gminy w Słupcy, ul. Sienkiewicza 16, 62-400 Słupca.

*Wysokość wadium:

[...]

ogrodniczych z prawem zabudowy, dozwolona lokalizacja zabudowy rolniczej i urządzeń
infrastruktury technicznej. Działka położona na terenie m. Wilczna w odległości ok. 10 km od miasta
Słupca.

*Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży – 55 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
pięć tysięcy złotych 00/100) – do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT w wysokości

https://slupca.itlu.pl/wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy-2/

23%

*Przetarg odbędzie się w dniu 24 stycznia 2024 r. o godz. 1100 w sali konferencyjnej Urzędu

[...]

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca działka nr 60 położona w
obrębie ewid. Nowa Wieś oznaczona jest symbolem: R –  uprawy polowe i ogrodnicze z prawem
zabudowy, dozwolona lokalizacja zabudowy rolniczej i urządzeń infrastruktury technicznej.

*Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży – 99 500,00 zł (słownie:
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) – do wylicytowanej ceny zostanie doliczony
podatek VAT w wysokości 23%

*Przetarg odbędzie się w dniu 24 stycznia 2024 r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Urzędu
Gminy w Słupcy, ul. Sienkiewicza 16, 62-400 Słupca.

*Wysokość wadium: